
HUDEBNÍ CAMP 
Kdy: 1. TERMÍN 10.7 - 14.7  
 2. TERMÍN 21.8 - 25.8 
 3. TERMÍN 28.8 - 1.9 
Kde: Praha 6, DEJVICE 
Čas: 9.00-16.30 

V CENĚ: 
Občerstvení (svačina a oběd) a pitný režim během celého dne 
Závěrečný koncert v pátek od 17.00 v ZaseKáváku

4.400Kč 
Přihlášky na: stoupapatrik@gmail.com

Aktivitami nabitý hudební týden, během kterého poznáš nové přátele se stejným zájmem 
jako ty, prohloubíš svůj talent a vyzkoušíš si zazářit ve svých oblíbených písních!  
Naučíš se nové skladby a dozvíš se, jak vystupovat na jevišti a poutavě skladbu interpretovat. 
Také si vyzkoušíš sólový zpěv na mikrofon i skupinový zpěv ve sboru. Zahraješ si spoustu 
zábavných hudebních i dramatických her a pokud ještě neznáš, seznámíš se s hudebními 
nástroji, žánry a pojmy. Svou práci nakonec předvedeš svým blízkým na závěrečném koncertu. 

Nahlédni s námi do světa hudebních profesionálů a zjisti, co všechno život 
muzikanta obnáší! 

Pro koho je týden určen? 
• pro všechny milovníky hudby od úplných začátečníků, až po zkušené muzikanty ve všech 

věkových kategoriích od 6 let výše, kteří mají chuť na sobě pracovat a hudebně se rozvíjet 

Co všechno v rámci týdne zažiješ? 
• individuální lekce zpěvu nebo klavíru (klidně i obojího) 
• lekce sborového zpěvu 
• zaměříš se na interpretaci hudební skladby/písně 
• zazpíváš si na mikrofon 
• trénink veřejné prezentace a odbourávání studu 
• speciální pohybový/dramatický/rytmický workshop s opravdovým profíkem 
• exkurzi do Muzea hudby nebo Českého rozhlasu, či bojovku ve Stromovce 
• vyzkoušíš si složit a zaranžovat píseň 
• hrou si zopakuješ nebo rozšíříš své hudební znalosti a naučíš se nové hudební pojmy  
• zapojíš se do celotáborové hudební soutěže 
• společně s ostatními připravíš a zorganizuješ závěrečný koncert, jehož budeš součástí


